关于开展陕西省青年创业（电商）孵化（培训）

基地复核工作的通知

各市（杨凌示范区、韩城市）团委、高等学校团委，有关单位：

为注重实效，规范管理，继续发挥青年创业（电商）孵化（培训）基地作用，团省委决定对已命名的第一批和第二批陕西省青年创业孵化基地、第一批“陕西省青年电商创业培训基地”进行复核。按照《陕西省青年创业孵化基地认定管理办法（试行）》和《陕西省青年电商创业培训基地认定管理办法（试行）》的通知要求，现将有关事宜通知如下：

一、复核对象

（一）第一批和第二批共25家"陕西省青年创业孵化基地”。
（附件1）

（二）第一批“陕西省青年电商创业培训基地”。（附件2）

二、复核方式

上述机构对照本通知的相关条件和要求进行自查，向团省委提交纸质复核材料。
（一）第一批和第二批"陕西省青年创业孵化基地”提交以下材料：

1.《“陕西省青年创业孵化基地”复核表》。
2.两批基地均提交2016年、2017年工作总结(主要包括：运营管理、制度建设、服务业绩及成效；配合团组织开展相关工作情况)和2018年工作计划(主要包括：进一步完善服务功能、提高服务能力、整合社会服务资源，主动开展公益性服务，承担团组织委托的各项任务等。

3.2017年创业服务类工作清单(包括活动名称、活动内容、频次、覆盖青年数量。
4.列举不少于3个服务案例。

（二）第一批“陕西省青年电商创业培训基地”提交以下材料：

1.“陕西省青年电商创业培训基地”复核表
2.提交2017年工作总结(主要包括：运营管理、制度建设、服务业绩及成效；配合团组织开展相关工作情况)和2018年工作计划(主要包括：进一步完善服务功能、提高服务能力、整合社会服务资源，主动开展公益性服务，承担团组织委托的各项任务等。
3.列举不少于2个培训案例。
三、工作要求

各基地对照标准，认真检查，将复核材料(纸质版一式三份)于2018年4月3日前将报送共青团陕西省委青年发展部，电子版发送至sxqnfzb@163.com邮箱。对复核达标的机构，保留“陕西省青年创业孵化基地”和“陕西省青年电商创业培训基地”授牌；对复核未达标的机构，下发限期整改通知书，对到期整改不合格或不参加复核的机构，撤销“陕西省青年创业孵化基地”和“陕西省青年电商创业培训基地”授牌。
联系人：王  吉
电  话：029－88412630（传真）
地  址：西安市红缨路158号团省委青年社会组织培育中心

邮  箱：sxqnfzb@163.com
附件：

1.第一批和第二批陕西省青年创业孵化基地名单

2.第一批“陕西省青年电商创业培训基地”名单

3. “陕西省青年创业孵化基地”复核表
4. “陕西省青年电商创业培训基地”复核表
共青团陕西省委青年发展部
    2018年3月20日

附件1：

第一批陕西省青年创业孵化基地名单

	序号
	基地名称
	基地地址

	1
	陕西省青年航天信息技术创业孵化基地
	西安市航天基地飞天路588号

	2
	西安外事学院创业孵化基地
	西安市丈八北路408号

	3
	西京大程青年创业孵化基地
	西安市科技二路付66号万汇园区B座

	4
	华夏精英汇企业战略联盟（西北）总部青年创业孵化基地
	高新区太白南路与电子二路交汇处

	5
	西安市碑林区青年兴正元商贸业创业孵化基地
	西安市骡马市兴正元南区巴黎馆二至四层

	6
	陕西省青年科技创新创业孵化基地（丝绸之路国际青年创业园）
	陕西省西咸新区沣西西城西部云谷

	7
	陕西省青年草履虫创业孵化基地
	西安市太白南路西部电子社区A座A101室

	8
	陕西省青年文化创意生产创业孵化基地
	西安市莲湖区莲湖路198号

	9
	创途在XIAN
	西安高新区科技路创业广场C座一、二层

	10
	宝鸡高新区科技创新园青年创业孵化基地
	宝鸡高新大道195号科技创新园

第二批陕西省青年创业孵化基地名单

	序号
	            名  称
	基地地址

	1
	西安北大科技园
	西安曲江新区雁塔南路292号曲江文化大厦四层

	2
	西安环普科技产业园
	西安市高新区天谷八路211号

	3
	陕西省青年大唐云路创业孵化基地
	西安市雁塔南路318号拿铁城B座14层

	4
	陕西省青年中海惠泽创业孵化基地
	西安市南二环西段60号永安大厦10层

	5
	宝鸡市青年巨头鲸创业孵化基地
	宝鸡市高新区高新大道188号

	6
	宝鸡市渭滨区互联网产业园
	宝鸡市渭滨区公园路7号建安大厦1602室

	7
	陕西省青年中国原点•龙安居创业孵化基地
	陕西省咸阳市泾阳县高庄镇原点新城

	8
	咸阳市电子商务企业创业孵化基地
	咸阳市秦都区玉泉西路中段

	9
	陕西省泾阳县供销电子商务运营中心
	咸阳市泾阳县崇文大街7号

	10
	咸阳市武功县创业孵化基地
	咸阳市武功县电子商务产业园区一路

	11
	安康高新秦巴众创空间
	安康市高新区秦巴生态文化公园水上展厅

	12
	商洛市山阳县电子商务青年创业孵化基地
	商洛市山阳县文化会议管理中心C座

	13
	西安邮电大学创业孵化基地
	陕西省西安市长安区西安邮电大学

	14
	西安翻译学院大学生创业孵化基地
	西安市长安区太乙宫镇

	15
	西京学院创业孵化基地
	西安市长安区西京路

附件2：
	序号
	            名  称
	基地地址

	1
	陕西省邮政培训中心
	西安市长安区翰林南路郭杜教育科技产业园内

	2
	武功电子商务产业园
	咸阳市武功县电子商务产业园园区一路

	3
	西安新丝路国际电子商务产业园
	西安市国际港务区港务大道 9 号

	4
	陕西省团校
	西安市碑林区含光北路155 号

第一批“陕西省青年电商创业培训基地”名单
附件3

“陕西省青年创业孵化基地”复核表
	申报单位名称（加盖公章）

	单位性质

	一、基本情况

	法人代表

	负责人

	联系地址

	电子邮箱

	联系人

	办公

电话

	手机

号码

	注册日期

	服务

场地
	总面积：    ㎡，团队主导：    ㎡

	工作人员
	人。其中：大专及以上学历    人，中级及以上技术职称    人

	重点关注行业

	二、运营管理情况

	在孵企业数（截止2017年底）
	       家。其中青年创业企业    家

	2016年、2017年

活动场次
	       场。覆盖青年创业企业    人

	2016年、2017年

服务企业数
	      家。其中青年创业企业    家，满意度为    %

	2017年底累计毕业

企业数
	       家。其中青年创业企业    家

	财务状况
	总资产    万元。2016年营业收入    万元，其中，服务性收入    万元。2017年营业收入    万元，其中，服务性收入    万元。

	三、机构服务能力及业绩情况

	专业服务资质

	主要服务产品、活动

	公共性服务
	占全部服务的    %，

主要内容是

	组织带动社会服务资源能力
	集聚服务机构    家，涉及
领域

	配合共青团

工作情况

	运营机构（盖章）

               年    月   日
	省级团委（盖章）

               年    月   日

附件4 ：
“陕西省青年电商创业培训基地”复核表
	申报单位名称（加盖公章）

	单位性质

	一、基本情况

	法人代表

	负责人

	联系地址

	电子邮箱

	联系人

	办公电话

	手机号码

	工作人员
	          人。其中：大专及以上学历    人，中级及以上技术职称    人

	重点培训行业

	二、运营管理情况

	2017年活动场次
	       场。

	2017年培训人数
	      人。

	三、机构服务能力及业绩情况

	主要活动

	配合共青团

工作情况

	运营机构（盖章）

               年    月   日
	省级团委（盖章）

               年    月   日

PAGE
— 3 —